Главе Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от Иванова Ивана Ивановича, 07 11 568752                         ,
для физических лиц - фамилия, имя, отчество,

выдан ОВД г. Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края,    10.09.2011 г.______________________
паспортные данные;

_____________________________________________________
для юридических лиц - полное наименование
Адрес заявителя:

357812, Ставропольский край, с. Обильное, ул. Ленина, 10_________________________________________________
местонахождение юридического лица

ИНН/(КПП)__________________________________________
ОГРН_______________________________________________
(для юридических лиц)

Представитель по доверенности

от «___» _____________ 20__ г. № ____________________
__________________________________________
Ф.И.О.

Телефон заявителя: 89289119999______________________
заявление.
Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания территории) (нужное подчеркнуть)

на пересечении улицы Ленина и улицы Продольной в с. Обильном, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 26:25:107355:10____________________________________________________________,
описание месторасположения территории

в целях:

	изъятия земельных участков для государственных  или муниципальных нужд, в связи с размещением объекта капитального строительства федерального, регионального или местного значения

	установления, изменения или отмены красных линий

	V
	образования земельных участков в соответствии с Земельным кодексом РФ

	размещение объекта капитального строительства планируется на территориях двух и более муниципальных образований, имеющих общую границу

	планируемого строительства, реконструкции линейного объекта

Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории собственные средства___________________________________________________________________________.
Выдачу  результата предоставления муниципальной услуги осуществить лично; почтовым отправлением; на адрес электронной почты_______________________________

(нужное подчеркнуть)

Заявитель
     Иванов И.И.

           Иванов

            28.07.2018

                                    (Ф.И.О.)

                       (подпись)

                (дата)